[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 января 2024 г.
	№ 21
	пгт. Провидения

	О размещении дополнительных адресных сведений в Государственном адресном реестре

В целях полноты заполнения Государственного адресного реестра Федеральной информационной адресной системы, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», письмом Федеральной налоговой службы от 29 июня 2021 г. № КВ-4-14/9086@ «О размещении в ГАР сведений о кадастровых номерах», Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить дополнительные адресные сведения в Государственном адресном реестре о кадастровых номерах помещений объекта недвижимости по адресу: Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Нунлигран, ул. Центральная, д. 6, кадастровый номер 87:07:000000:2975, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Отделу жилищно-коммунального хозяйства Управления промышленной политики Администрации Провиденского городского округа обеспечить размещение в Федеральной информационной адресной системе сведений, указанных в приложении настоящего постановления.

3.
Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Провиденского городского округа: www.provadm.ru.

4
Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
	Заместитель

глава администрации

	В. В. Парамонов

	Подготовлено:

	Е.В. Миронова

	Согласовано:

	В.С. Тюркин

	Д.В. Рекун

Разослано: дело, УПП, УФЭиИО

Приложение
к постановлению Администрации Провиденского городского округа от 11.01.2024 № 21
	Объект адресации
	Адрес объекта адресации
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	помещение
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Нунлигран, ул. Центральная, д. 6 кв. 3
	87:07:000000:2992
	396cc3eb-fbf2-4b70-9eb5-0dabefec07c1

	помещение
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Нунлигран, ул. Центральная, д. 6 кв. 8
	87:07:000000:2993
	3fe9e86f-68b8-49c9-8bf1-ad37b7581fae